

工事名称 大阪府営貝塚橋本第2住宅第2次雨水排水管布設工事

総工事費 ¥ 1 9 4, 0 3 2, 3 0 0

工事価格 ¥ 1 7 6, 3 9 3, 0 0 0

工事概要 (工事場所: 貝塚市橋本)

排水管布設工事一式  
雨水管布設 φ600 L=144.72m  
φ800 L=75.41m  
φ900 L=17.21m

公告日 R5.9.7

入札書の開札日 R5.9.29

(工期)約 4.9 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

~

R6.3.13

| 名 称                 | 単 位            | 金 額(円) | 小 計(円)      | 備 考        |
|---------------------|----------------|--------|-------------|------------|
| <b>1. 直 接 工 事 費</b> |                |        |             |            |
| [ 1 ]               | 土木工事           | 一式     | 133,048,888 |            |
| [ 2 ]               | 電気設備工事         | 一式     | 0           |            |
| [ 3 ]               | 機械設備工事         | 一式     | 0           |            |
| [ 4 ]               | ガス設備工事         | 一式     | 0           |            |
| [ 5 ]               | 昇降機設備工事        | 一式     | 0           |            |
| [ 6 ]               |                | 一式     |             |            |
|                     | 小 計            |        | 133,048,888 |            |
| <b>2. 共 通 費</b>     |                |        |             |            |
|                     | 共通仮設費          | 一式     | 13,888,200  | 13,888,200 |
|                     | 現場管理費          | 一式     | 9,815,097   | 9,815,097  |
|                     | 一般管理費等         | 一式     | 19,640,815  |            |
|                     | 小 計            |        | 43,344,112  |            |
|                     | 3. 工 事 価 格     | (1+2)  | 176,393,000 |            |
|                     | 4. 消 費 税 相 当 額 | 一式     | 17,639,300  | 税率10%      |
|                     | 5. 総 工 事 費     | (3+4)  | 194,032,300 |            |

No. 2

[1] 共通仮設費

|                                 |             |                           |                                  |   |                    |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|----------------------------------|---|--------------------|
| A、すべての直接工事費                     | 133,048,888 |                           |                                  |   |                    |
| A'、率算定の直接工事費<br>(建築直工-D-ローハ)    | 130,240,090 |                           |                                  | ○ A'に対する共通仮設費率<br>$\alpha$                          | 2.71%              |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| B、一般工事の直接工事費<br>(建築直工-C-D'-E')  | 128,192,376 |                           |                                  | ○ Bに対する共通仮設費<br>$B \times \alpha$                   | 3,474,013          |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| C、鉄骨工事の直接工事費<br>(建て方用揚重機械器具を除く) | 0           | 鉄骨工事に対する補正率<br><u>0.9</u> |                                  | ○ Cに対する共通仮設費<br>$C \times \alpha \times \text{補正率}$ | 0                  |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| 共通仮設費対象外                        |             |                           |                                  |   |                    |
| D、処分費等                          | 2,808,798   |                           |                                  |   | (一般管理費等のみ対象)       |
| イ リリース料                         | 0           |                           |                                  |   | (一般管理費等のみ対象)       |
| ロ 工事排水料金                        | 0           |                           |                                  |   | (共通費対象外)           |
| ハ 各種負担金                         | 0           |                           |                                  |   | (共通費対象外)           |
| ニ 申請費                           | 0           |                           |                                  |   | (現場管理費、一般管理費等のみ対象) |
| D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ                 | 2,808,798   |                           |                                  |   |                    |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| E、一般建築その他工事                     |             |                           |                                  |   |                    |
| 名 称                             | 単 位         | 金 額                       |                                  |   |                    |
| い 杭 工 事                         | 一式          | 0                         |                                  |   |                    |
| ろ 造 園 工 事                       | 一式          | 1,846,780                 |                                  |   |                    |
| は 舗 装 工 事                       | 一式          | 200,934                   |                                  |   |                    |
| に 撤 去 工 事                       | 一式          | 0                         |                                  |   |                    |
| ほ 電 障 工 事                       | 一式          | 0                         |                                  |   |                    |
| へ 特殊な室内装備品<br>(家具・書架及び実験台類)     | 一式          | 0                         |                                  |   |                    |
| と その 他(畳等)                      | 一式          | 0                         | その他工事に<br>対する共通仮設費率<br><u>1%</u> | ○ Eに対する共通仮設費率<br>$E' \times \text{率}$               | 20,477             |
| い ~ へ の計                        | E'          | 2,047,714                 |                                  | E''   | 20,477             |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| F、共通仮設費のその他積上げ部分                |             |                           |                                  |   |                    |
| (1) 共通仮設費積上分                    | 単 位         | 金 額                       |                                  |   |                    |
| (2) その他積上げ(イメージアップ費等)           | 一式          | 10,393,710                |                                  |   |                    |
|                                 | 一式          | 0                         |                                  |   |                    |
|                                 |             |                           |                                  | (1)~(2)の計   |                    |
|                                 | F'          |                           |                                  |   | 10,393,710         |
| <hr/>                           |             |                           |                                  |   |                    |
| G、(B' + C' + E'' + F')          |             |                           | 共通仮設費                            |   | 13,888,200         |

[ 2 ] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

|     |  |             |                                  |   |
|-----|--|-------------|----------------------------------|---|
| H、  | 率算定の純工事費<br>(A' + G)   | 144,128,290 |                                  | ● Hに対する現場管理费率<br>$\frac{\beta}{\beta}$ 6.81%  |
| I、  | 一般工事の純工事費<br>(B + B')  | 131,666,389 |                                  | ● IIに対する現場管理费率<br>$\beta^2 \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) 6.88%<br>● IIに対する現場管理費<br>$I' \times \beta^2$ 9,058,647 |
| J、  | 鉄骨工事の純工事費<br>(建て方用揚重機械器具費を除く)<br>(C + C')  | 0           | 鉄骨工事に<br>対する補正率<br><u>1.0</u>    | ● Jに対する現場管理费率<br>$\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) 6.88%<br>● Jに対する現場管理費<br>$J \times \beta^2 \times$ 補正率 0   |
| K、  | その他工事の純工事費及び申請費<br>(E' + E'' + 二)  | 2,068,191   | その他工事に<br>対する現場管理费率<br><u>2%</u> | ● Kに対する現場管理費<br>$K \times$ 率 41,363   |
| L、  | 共通仮設費の<br>その他積上げ部分   | 10,393,710  | 内処分費<br>0                        | ● Lに対する現場管理費<br>$L \times \beta^2$ 715,087  |
| M、  | 現場管理費のその他積上げ部分   |             |                                  |   |
| (1) | その他積上げ   | 内 訳 別 紙     |                                  | 単 位 金 額<br>一式 計 0<br>M' 0   |
| N、  | (I' + M' + J' + K' + L')   |             |                                  | <u>現 場 管 理 費</u> 9,815,097  |
| O、  | 一般工事の工事原価<br>(I + I')  | 140,725,036 |                                  |   |
| P、  | 鉄骨工事の工事原価<br>(J + J')  | 0           |                                  |   |
| Q、  | その他工事及び申請費の工事原価<br>(K + K')  | 2,109,554   |                                  | Q' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価<br>0  |
| R、  | 共通仮設費のその他積上げ工事原価<br>(L + L')   | 11,108,797  |                                  |   |
| S、  | 一般管理費等のその他積上げ部分  |             |                                  |   |
| (1) | その他積上げ   | 内 訳 別 紙     |                                  | 単 位 金 額<br>一式 計 0<br>S' 0   |
| T、  | 率計算の工事原価<br>O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ<br>※申請費の工事原価はQに含まれる<br>T' 率に掛ける工事原価 ( T - 申請費の工事原価 ) | 156,752,185 |                                  | ◎ Tに対する一般管理费率<br>$\gamma$ 12.49%  |
| U、  | 契約保証費<br>※ 必要有り  |             | <u>0.04%</u>                     | ◎ T' × 補正值<br>U' 62,700   |
| V、  | T' × $\gamma$ + S' + U'  |             |                                  | <u>一 般 管 理 費 等</u> 19,641,047   |
|     | 数値処理   |             |                                  | <u>-232</u>   |
|     | 数値処理後小計  |             |                                  | <u>一 般 管 理 費 等</u> 19,640,815   |





























排水管布設工事 別紙明細

| 排水管布設工事    |  | 排水管布設工事 |    |        | 運搬・処分     |            |
|------------|--|---------|----|--------|-----------|------------|
| 名称         | 摘要   | 数量      | 単位 | 単価     | 金額        | 備考         |
| 発生材運搬      | 積み込み共  | 1       | 式  |        | 1,127,836 | 別紙 00-0001 |
| 建設発生土運搬    | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 土砂 DID区間有り 8.5km以下        | 156     | m3 | 1,740  | 271,440   | 代価表 0004   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 路盤材類 DID区間有り 60.0km以下     | 3.1     | m3 | 7,470  | 23,157    | 代価表 0005   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 アスファルト塊類 DID区間有り 8.5km以下  | 0.4     | m3 | 2,130  | 852       | 代価表 0006   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.5km以下 | 2.9     | m3 | 2,130  | 6,177     |            |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 汚泥 DID区間有り 31.5km以下       | 203     | m3 | 4,070  | 826,210   | 代価表 0007   |
| 計          |  |         |    |        | 1,127,836 |            |
| 発生材処分      | 処分費  | 1       | 式  |        | 1,816,005 | 別紙 00-0002 |
| 発生材処分      | 土類   | 156     | m3 | 1,800  | 280,800   |            |
| 発生材処分      | 路盤材類   | 3.1     | m3 | 19,400 | 60,140    |            |
| 発生材処分      | アスファルト塊類   | 0.4     | m3 | 4,700  | 1,880     |            |
| 発生材処分      | コンクリート類  | 2.9     | m3 | 3,995  | 11,585    |            |
| 発生材処分      | 建設汚泥   | 203     | m3 | 7,200  | 1,461,600 |            |
| 計          |  |         |    |        | 1,816,005 |            |

修景整備工事 別紙明細

| 修景整備工事     |   | 修景整備工事 |    |        | 運搬・処分   |            |
|------------|---|--------|----|--------|---------|------------|
| 名称         | 摘要  | 数量     | 単位 | 単価     | 金額      | 備考         |
| 発生材運搬      |   | 1      | 式  |        | 615,255 | 別紙 00-0003 |
| 建設発生土運搬    | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 土砂 DID区間有り 8.5km以下       | 208    | m3 | 1,740  | 361,920 | 代価表 0004   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 路盤材類 DID区間有り 60.0km以下    | 26.5   | m3 | 7,470  | 197,955 | 代価表 0005   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 アスファルト塊類 DID区間有り 8.5km以下 | 0.6    | m3 | 2,130  | 1,278   | 代価表 0006   |
| とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック バックホウ0.8m3 10t積級 コンクリート類 DID区間有り 8.5km以下  | 25.4   | m3 | 2,130  | 54,102  | 代価表 0026   |
| 計          |   |        |    |        | 615,255 |            |
| 発生材処分      | 処分費   | 1      | 式  |        | 992,793 | 別紙 00-0004 |
| 発生材処分      | 土類  | 208    | m3 | 1,800  | 374,400 |            |
| 発生材処分      | 路盤材類  | 26.5   | m3 | 19,400 | 514,100 |            |
| 発生材処分      | アスファルト塊類  | 0.6    | m3 | 4,700  | 2,820   |            |
| 発生材処分      | コンクリート類   | 25.4   | m3 | 3,995  | 101,473 |            |
| 計          |   |        |    |        | 992,793 |            |

| 名 称              | 摘 要                       | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額        | 備 考      |
|------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|------------|----------|
| 仮囲<br>フェンス*リケート* | 仮-1 H1800 シート張り共<br>4か月程度 | 156 | か所             | 6,530  | 1,018,680  | 代価表 0027 |
| 仮設電灯             | 全損 電力費4ヶ月程度含む             | 11  | か所             | 9,020  | 99,220     | 代価表 0028 |
| 交通誘導員            | 常駐6人 4ヶ月程度                | 1   | 式              |        | 7,999,000  | 代価表 0029 |
| 仮設看板             |                           | 2   | か所             | 21,200 | 42,400     | 代価表 0030 |
| 用水用配管            | 配管費 径20mm                 | 1   | 式              |        | 20,900     |          |
| 配管費              | VP管 径20                   | 13  | m              | 2,090  | 27,170     |          |
| 養生敷鉄板            | 厚22 4ヶ月程度                 | 208 | m <sup>2</sup> | 5,540  | 1,152,320  | 代価表 0031 |
| 標準貫入試験           |                           | 2   | か所             | 7,050  | 14,100     |          |
| フェンス*リケート*       | H1800 仮撤去・復旧              | 12  | m              | 760    | 9,120      | 代価表 0032 |
| カーボン             | 4ヶ月程度                     | 20  | m              | 540    | 10,800     | 代価表 0033 |
| 計                |                           |     |                |        | 10,393,710 |          |
|                  |                           |     |                |        |            |          |
|                  |                           |     |                |        |            |          |
|                  |                           |     |                |        |            |          |
|                  |                           |     |                |        |            |          |

代価表

| その他 |                     |                    |    |     |    |         |         |          |
|-----|---------------------|--------------------|----|-----|----|---------|---------|----------|
| NO  | 名称                  | 摘要                 | 単位 | 数量  | 乗率 | 単価      | 金額      | 備考       |
|     | 重機回送費               |                    | 式  | 1   |    |         | 161,900 | 代価表 0001 |
| 01  | 土工機械運搬<br>(クランショベル) | 油圧ロープ式 クローラ型 0.6m3 | 往復 | 1   | 1  | 161,900 | 161,900 |          |
|     | 計                   |                    |    |     |    |         | 161,900 |          |
|     | 用水費                 | 100m3程度            | 式  | 1   |    |         | 56,000  | 代価表 0002 |
| 01  | 監督員事務所<br>用水費       | 南大阪（大和川以南）<br>-    | m3 | 100 | 1  | 560     | 56,000  |          |
|     | 計                   |                    |    |     |    |         | 56,000  |          |

代価表

| その他 |                    |                                     |                |     |    |       |       |          |
|-----|--------------------|-------------------------------------|----------------|-----|----|-------|-------|----------|
| NO  | 名称                 | 摘要                                  | 単位             | 数量  | 乗率 | 単価    | 金額    | 備考       |
|     | アスファルト舗装<br>市道部    | AS t50+PK-3+鉄鋼スラグ t100+RC40<br>t150 | m <sup>2</sup> | 1   |    |       | 7,030 | 代価表 0003 |
| 01  | 路床整正               | 特に狭い場所 人力                           | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 260   | 260   |          |
| 02  | 路盤材敷きならし           | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 1,530 | 1,530 |          |
| 03  | 路盤材締固め             | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 400   | 400   |          |
| 04  | 再生クラッシュ            | 厚 150 車道 材料費のみ                      | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 220   | 220   |          |
| 05  | 路盤材敷きならし           | 厚さ 10cm 特に狭い場所 人力                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 1,120 | 1,120 |          |
| 06  | 路盤材締固め             | 厚さ 10cm 特に狭い場所 人力                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 330   | 330   |          |
| 07  | 粒度調整鉄鋼スラグ          | 厚さ 10cm                             | m <sup>3</sup> | 0.1 | 1  | 2,100 | 210   |          |
| 08  | グライムコート            | 材料費のみ                               | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 190   | 190   |          |
| 09  | グライムコート            | 車道用                                 | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 160   | 160   |          |
| 10  | アスファルト混合物<br>敷きならし | 厚さ 5cm 特に狭い場所 人力                    | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 1,000 | 1,000 |          |
| 11  | アスファルト混合物<br>締固め   | 特に狭い場所 人力                           | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 310   | 310   |          |
| 12  | 密粒度アスファルト          | 厚さ5cm 車道用 新材                        | m <sup>2</sup> | 1   | 1  | 1,300 | 1,300 |          |
|     | 計                  |                                     |                |     |    |       | 7,030 |          |

代価表

| その他 |                |                                  |                                |    |    |    |       |          |
|-----|----------------|----------------------------------|--------------------------------|----|----|----|-------|----------|
| NO  | 名称             | 摘要                               | 単位                             | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額    | 備考       |
|     | 建設発生土運搬        | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>8.5km以下  | 10t積級<br>土砂 DID区間有り            | m3 | 1  |    | 1,740 | 代価表 0004 |
| 01  | 建設発生土運搬        | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>8.5km以下  | 10t積級<br>土砂 DID区間有り            | m3 | 1  | 1  | 1,740 |          |
|     | 計              |                                  |                                |    |    |    | 1,740 |          |
|     | とりにわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>DID区間有り  | 10t積級<br>路盤材類<br>60.0km以下      | m3 | 1  |    | 7,470 | 代価表 0005 |
| 01  | とりにわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>DID区間有り  | 10t積級<br>無筋コンクリート類<br>60.0km以下 | m3 | 1  | 1  | 7,470 |          |
|     | 計              |                                  |                                |    |    |    | 7,470 |          |
|     | とりにわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>DID区間有り  | 10t積級<br>アスファルト塊類<br>8.5km以下   | m3 | 1  |    | 2,130 | 代価表 0006 |
| 01  | とりにわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>DID区間有り  | 10t積級<br>無筋コンクリート類<br>8.5km以下  | m3 | 1  | 1  | 2,130 |          |
|     | 計              |                                  |                                |    |    |    | 2,130 |          |
|     | とりにわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>31.5km以下 | 10t積級<br>汚泥 DID区間有り            | m3 | 1  |    | 4,070 | 代価表 0007 |
| 01  | 建設発生土運搬        | ダンプトラック<br>バックホ0.8m3<br>31.5km以下 | 10t積級<br>土砂 DID区間有り            | m3 | 1  | 1  | 4,070 |          |
|     | 計              |                                  |                                |    |    |    | 4,070 |          |

代価表

| その他 |            |     |                |    |    |     |       |          |
|-----|------------|-----|----------------|----|----|-----|-------|----------|
| NO  | 名称         | 摘要  | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価  | 金額    | 備考       |
|     | 防草シート(材工共) |     | m <sup>2</sup> | 1  |    |     | 1,230 | 代価表 0008 |
| 01  | 防草シート      | 材料費 | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 790 | 790   |          |
| 02  | 防草シート設置工   |     | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 442 | 442   |          |
|     | 計          |     |                |    |    |     | 1,232 |          |



代価表

| その他 |            |                               |                |        |      |          |          |          |
|-----|------------|-------------------------------|----------------|--------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名称         | 摘要                            | 単位             | 数量     | 乗率   | 単価       | 金額       | 備考       |
|     | 地先境界ブロック   |                               | m              | 1      |      |          | 3,980    | 代価表 0011 |
| 01  | 地先境界ブロック   | 150*150*600                   | 個              | 1.6    | 1    | 700      | 1,120    |          |
| 02  | 世話役        |                               | 人              | 0.0143 | 1    | 27,700   | 396.11   | ○        |
| 03  | ブロック工      |                               | 人              | 0.029  | 1    | 29,400   | 852.6    | ○        |
| 04  | 普通作業員      |                               | 人              | 0.029  | 1    | 22,000   | 638      | ○        |
| 05  | 普通コンクリート   | JIS A5308 呼び強度18 S12<br>粗骨材20 | m <sup>3</sup> | 0.021  | 1    | 24,500   | 514.5    |          |
| 06  | コンクリート打設手間 | 小型構造物 人力打設<br>工作物の基礎等 S15~S18 | m <sup>3</sup> | 0.021  | 1    | 11,900   | 249.9    |          |
| 07  | 敷モルタル      | 1:3                           | m <sup>3</sup> | 0.0015 | 1    | 32,200   | 48.3     |          |
|     | その他        |                               | 式              | 1      | 0.09 | 1,886.71 | 169.8    |          |
|     | 計          |                               |                |        |      |          | 3,989.21 |          |
|     | 転落防止柵      | H1100 コンクリート建込                | m              | 1      |      |          | 10,000   | 代価表 0012 |
| 01  | 転落防止柵      |                               | m              | 1      | 1    | 8,970    | 8,970    |          |
| 02  | 柵設置工       |                               | m              | 1      | 1    | 1,030    | 1,030    |          |
|     | 計          |                               |                |        |      |          | 10,000   |          |

代価表

| その他 |            |              |                |       |    |        |           |          |
|-----|------------|--------------|----------------|-------|----|--------|-----------|----------|
| NO  | 名称         | 摘要           | 単位             | 数量    | 乗率 | 単価     | 金額        | 備考       |
|     | 転落防止柵      | H1100 基礎ブロック | m              | 1     |    |        | 10,500    | 代価表 0013 |
| 01  | 砂利地業       | 再生クワツヤン      | m <sup>3</sup> | 0.003 | 1  | 6,660  | 19.98     |          |
| 02  | コンクリートブロック |              | 個              | 0.3   | 1  | 1,910  | 573       |          |
| 03  | 転落防止柵      |              | m              | 1     | 1  | 8,970  | 8,970     |          |
| 04  | 柵設置工       |              | m              | 1     | 1  | 1,030  | 1,030     |          |
|     | 計          |              |                |       |    |        | 10,592.98 |          |
|     | 転落防止柵用穴あけ  | Φ70          | か所             | 1     |    |        | 5,010     | 代価表 0014 |
| 01  | 貫通穴あけ      | φ100 200~300 | か所             | 1     | 1  | 5,010  | 5,010     |          |
|     | 計          |              |                |       |    |        | 5,010     |          |
|     | バリカー       | バリカー②        | 基              | 1     |    |        | 81,900    | 代価表 0015 |
| 01  | バリカー       |              | 基              | 1     | 1  | 76,620 | 76,620    |          |
| 02  | 設置手間       |              | 基              | 1     | 1  | 5,360  | 5,360     | 代価表 0016 |
|     | 計          |              |                |       |    |        | 81,980    |          |



代価表

| その他 |            |       |    |      |      |          |          |          |
|-----|------------|-------|----|------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名称         | 摘要    | 単位 | 数量   | 乗率   | 単価       | 金額       | 備考       |
|     | フェンス撤去     | H1200 | m  | 1    |      |          | 2,240    | 代価表 0022 |
| 01  | フェンス(金網)撤去 |       | m  | 1    | 1    | 1,190    | 1,190    | 代価表 0023 |
| 02  | フェンス基礎支柱撤去 | @2.0  | 個  | 0.5  | 1    | 2,100    | 1,050    | 代価表 0024 |
|     | 計          |       |    |      |      |          | 2,240    |          |
|     | フェンス(金網)撤去 |       | m  | 1    |      |          | 1,190    | 代価表 0023 |
| 01  | 世話役        |       | 人  | 0.3  | 0.01 | 27,700   | 83.1     |          |
| 02  | 普通作業員      |       | 人  | 5.05 | 0.01 | 22,000   | 1,111    |          |
|     | 計          |       |    |      |      |          | 1,194.1  |          |
|     | フェンス基礎支柱撤去 | @2.0  | 個  | 1    |      |          | 2,100    | 代価表 0024 |
| 01  | 世話役        |       | 人  | 0.95 | 0.01 | 27,700   | 263.15   | ○        |
| 02  | 普通作業員      |       | 人  | 8.2  | 0.01 | 22,000   | 1,804    | ○        |
|     | その他        |       | 式  | 1    | 0.02 | 2,067.15 | 41.34    |          |
|     | 計          |       |    |      |      |          | 2,108.49 |          |

代価表

| その他 |                |   |                |    |     |       |       |          |
|-----|----------------|---|----------------|----|-----|-------|-------|----------|
| NO  | 名称             | 摘要  | 単位             | 数量 | 乗率  | 単価    | 金額    | 備考       |
|     | 防草シート撤去        |   | m <sup>2</sup> | 1  |     |       | 220   | 代価表 0025 |
| 01  | 防草シート設置工       |   | m <sup>2</sup> | 1  | 0.5 | 442   | 221   |          |
|     | 計              |   |                |    |     |       | 221   |          |
|     | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 10t積級<br>バックホ0.8m3 コンクリート類<br>DID区間有り 8.5km以下   | m <sup>3</sup> | 1  |     |       | 2,130 | 代価表 0026 |
| 01  | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 10t積級<br>バックホ0.8m3 無筋コンクリート類<br>DID区間有り 8.5km以下 | m <sup>3</sup> | 1  | 1   | 2,130 | 2,130 |          |
|     | 計              |   |                |    |     |       | 2,130 |          |



代価表

| その他 |                               |                           |                |      |     |       |          |          |
|-----|-------------------------------|---------------------------|----------------|------|-----|-------|----------|----------|
| NO  | 名称                            | 摘要                        | 単位             | 数量   | 乗率  | 単価    | 金額       | 備考       |
|     | 仮囲<br>フェンスハリケート*              | 仮-1 H1800 シート張り共<br>4か月程度 | か所             | 1    |     |       | 6,530    | 代価表 0027 |
| 01  | 仮囲(7)<br>フェンスハリケート*標準<br>図参-6 | (A) 定額損料                  | か所             | 1    | 1   | 2,500 | 2,500    |          |
| 02  | 仮囲(7)<br>フェンスハリケート*標準<br>図参-6 | (A) 月額損料                  | か所             | 1    | 4   | 630   | 2,520    |          |
| 03  | 養生シート張り                       | 防災I類<br>掛払い手間 -           | m <sup>2</sup> | 1.62 | 1   | 760   | 1,231.2  |          |
| 04  | 養生シート張り                       | 防災I類<br>供用1日賃料 修理費含む -    | m <sup>2</sup> | 1.62 | 120 | 1     | 194.4    |          |
| 05  | 養生シート張り                       | 防災I類<br>基本料 修理費含む -       | m <sup>2</sup> | 1.62 | 1   | 50    | 81       |          |
| 06  | 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                           | m <sup>2</sup> | 1.62 | 1   | 7     | 11.34    |          |
|     | 計                             |                           |                |      |     |       | 6,537.94 |          |
|     | 仮設電灯                          | 全損 電力費4ヶ月程度含む             | か所             | 1    |     |       | 9,020    | 代価表 0028 |
| 01  | 仮設電灯<br>標準図8-6                | 全損                        | か所             | 1    | 1   | 8,180 | 8,180    |          |
| 02  | 仮設電灯<br>標準図8-6                | 電力費(日当り)                  | か所             | 1    | 120 | 7     | 840      |          |
|     | 計                             |                           |                |      |     |       | 9,020    |          |

代価表

| その他 |                |            |                |    |    |         |           |          |
|-----|----------------|------------|----------------|----|----|---------|-----------|----------|
| NO  | 名称             | 摘要         | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価      | 金額        | 備考       |
|     | 交通誘導員          | 常駐6人 4ヶ月程度 | 式              | 1  |    |         | 7,999,000 | 代価表 0029 |
| 01  | 交通誘導員          | 昼間 B -     | 人月             | 6  | 4  | 333,300 | 7,999,200 |          |
|     | 計              |            |                |    |    |         | 7,999,200 |          |
|     | 仮設看板           |            | か所             | 1  |    |         | 21,200    | 代価表 0030 |
| 01  | 仮設看板<br>標準図8-7 |            | か所             | 1  | 1  | 21,200  | 21,200    |          |
|     | 計              |            |                |    |    |         | 21,200    |          |
|     | 養生敷鉄板          | 厚22 4ヶ月程度  | m <sup>2</sup> | 1  |    |         | 5,540     | 代価表 0031 |
| 01  | 養生敷鉄板          | 厚22 月額損料   | m <sup>2</sup> | 1  | 4  | 1,050   | 4,200     |          |
| 02  | 養生敷鉄板          | 設置撤去手間     | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 1,340   | 1,340     |          |
|     | 計              |            |                |    |    |         | 5,540     |          |

